
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

ZADAVATEL: Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí

Sídlem: Na Poříčním právu 376/1, 128 01 Praha 2

Zastoupena: Mgr. Petr Nečina, ředitel odboru řízení projektů

IČ: 00551023

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„PILOTNÍ OVĚŘOVÁNÍ SLUŽEB PRO PĚSTOUNSKOU PÉČI MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ –

RÁMCOVÁ SMLOUVA II.“

Zadavatel na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona,

vyhotovil tuto písemnou zprávu.

1. Předmět veřejné zakázky a sjednaná cena ve smlouvě

1.1 Předmětem plnění veřejné zakázky je pilotní ověřování sítě služeb na podporu náhradní 

rodinné péče v Moravskoslezském kraji včetně vzniku a rozvoje nových služeb na podporu 

pěstounů při výkonu pěstounské péče. Výstupem veřejné zakázky bude v praxi ověřený 

nově vzniklý systém fungování sítě služeb na podporu náhradní rodinné péče.

1.2 Cena sjednaná ve smlouvě: 

Část 1: „Rozvoj služeb působících preventivně proti odchodu dítěte z původního 

rodinného prostředí“

Centrum sociálních služeb 

Ostrava, o.p.s.
369,- Kč vč. DPH za 1 hod. poskytování služeb

Slezská diakonie
441,65,- Kč vč. DPH za 1 hod. poskytování 

služeb

Část 2: „Rozvoj nových metod a pilotáž v oblasti odborného poradenství, 

doprovázení, respitních služeb a vzdělávání“

Centrum sociálních služeb 

Ostrava, o.p.s.
390,- Kč vč. DPH za 1 hod. poskytování služeb

Slezská diakonie
441,65,- Kč vč. DPH za 1 hod. poskytování 

služeb

Centrum psychologické pomoci, 

příspěvková organizace
369,- Kč vč. DPH za 1 hod. poskytování služeb

Část 3: „Poskytování služeb specialisty“

Centrum sociálních služeb 

Ostrava, o.p.s.
920,- Kč vč. DPH za 1 hod. poskytování služeb

Centrum psychologické pomoci, 

příspěvková organizace
899,- Kč vč. DPH za 1 hod. poskytování služeb



2

2. Zvolený druh zadávacího řízení

Veřejná zakázka byla zadávaná dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona, resp. dle § 27 zákona 

v otevřeném řízení.

3. Identifikační údaje vybraného uchazeče, popř. uchazečů, je-li smlouva uzavírána s více 

osobami na straně uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky a část veřejné 

zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele.

3.1. Identifikační údaje účastníků, s nimiž byla uzavřena Rámcová smlouva

Část 1: 

Identifikační údaje vybraných účastníků rámcové smlouvy:

1. Účastník RS

Obchodní firma nebo název: Centrum sociálních služeb Ostrava, o.p.s.

Sídlo / místo podnikání: Jahnova 12, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory

IČ: 28659392

2. Účastník RS

Obchodní firma nebo název: Slezská diakonie

Sídlo / místo podnikání: Na Nivách 259/7, 737 01 Český Těšín

IČ: 65468562

Část 2:

Identifikační údaje vybraných účastníků rámcové smlouvy:

1. Účastník RS

Obchodní firma nebo název: Centrum sociálních služeb Ostrava, o.p.s.

Sídlo / místo podnikání: Jahnova 12, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory

IČ: 28659392

2. Účastník RS

Obchodní firma nebo název: Slezská diakonie

Sídlo / místo podnikání: Na Nivách 259/7, 737 01 Český Těšín

IČ: 65468562

3. Účastník RS

Obchodní firma nebo název: Centrum psychologické pomoci, příspěvková 

organizace

Sídlo / místo podnikání: Na Bělidle 815, 733 01 Fryštát, Karviná 1

IČ: 00847267

Část 3:

Identifikační údaje vybraných účastníků rámcové smlouvy:

1. Účastník RS

Obchodní firma nebo název: Centrum sociálních služeb Ostrava, o.p.s.

Sídlo / místo podnikání: Jahnova 12, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory

IČ: 28659392

2. Účastník RS

Obchodní firma nebo název: Centrum psychologické pomoci, příspěvková 



3

organizace

Sídlo / místo podnikání: Na Bělidle 815, 733 01 Fryštát, Karviná 1

IČ: 00847267

3.2. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky

Část 1: 

V návaznosti na podmínky stanovené v zadávacích podmínkách veřejné zakázky provedla 

komise hodnocení nabídek dle § 78 a § 79 zákona podle základního hodnotícího kritéria 

nejnižší nabídková cena.

Seznam nabídek, které jsou předmětem hodnocení

Poř. č. Obchodní firma uchazeče Sídlo IČ

1.
Centrum sociálních služeb 

Ostrava, o.p.s.

Jahnova 867/12, 709 00 Ostrava 

– Mariánské hory
28659392

2. Slezská diakonie
Na Nivách 259/7, 737 01 Český 

Těšín
65468562

Hodnotící komise stanovila pořadí úspěšnosti uchazečů tak, že nejúspěšnější nabídkou se 

stala nabídka, ve které byla nabídnuta nejnižší jednotková cena za 1 hodinu poskytování 

služeb včetně DPH. Na dalších místech se pak umístily nabídky sestupně podle nabídnuté 

ceny včetně DPH.

Nabídka uchazeče

Výše nabídkové ceny

(v Kč vč. DPH za 1 hodinu 

poskytování služeb)

Pořadí

Centrum sociálních služeb Ostrava, 

o.p.s.
369,00 1.

Slezská diakonie 441,65 2.

Hodnotící komise doporučuje zadavateli na základě výsledku hodnocení podle základního 

hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena a na základě způsobu, kterým měl být stanoven 

konkrétní počet uchazečů, s nímž bude uzavřena rámcová smlouva (s uchazeči na 1. – 5. 

místě), uzavřít rámcovou smlouvu s oběma výše uvedenými uchazeči.

Zadavatel není schopen vybrat počet uchazečů, který uvedl v zadávacích podmínkách

(5 uchazečů) z důvodu, že nebyl podán dostatečný počet nabídek. V souladu

s § 90 odst. 2 zákona je však zadavatel oprávněn v tomto případě uzavřít smlouvu pouze 

s těmi uchazeči, kteří nabídky podali a splnili všechny požadavky zadavatele.

Část 2:

Seznam nabídek, které jsou předmětem hodnocení

Poř. č. Obchodní firma uchazeče Sídlo IČ

1.
Centrum sociálních služeb 

Ostrava, o.p.s.

Jahnova 867/12, 709 00 Ostrava 

– Mariánské hory
28659392



4

2. Slezská diakonie
Na Nivách 259/7, 737 01 Český 

Těšín
65468562

3.
Centrum psychologické 

pomoci, p.o.

Na Bělidle 815, 733 01 Karviná 

1
00847267

Hodnotící komise stanovila pořadí úspěšnosti uchazečů tak, že nejúspěšnější nabídkou se 

stala nabídka, ve které byla nabídnuta nejnižší jednotková cena za 1 hodinu poskytování 

služeb včetně DPH. Na dalších místech se pak umístily nabídky sestupně podle nabídnuté 

ceny včetně DPH.

Nabídka uchazeče

Výše nabídkové ceny

(v Kč vč. DPH za 1 hodinu 

poskytování služeb)

Pořadí

Centrum psychologické pomoci, p.o. 369,00 1.

Centrum sociálních služeb Ostrava, 

o.p.s.
390,00 2.

Slezská diakonie 441,65 3.

Hodnotící komise doporučuje zadavateli na základě výsledku hodnocení podle základního 

hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena a na základě způsobu, kterým měl být stanoven 

konkrétní počet uchazečů, s nímž bude uzavřena rámcová smlouva (s uchazeči na 1. – 5. 

místě), uzavřít rámcovou smlouvu se všemi výše uvedenými uchazeči.

Zadavatel není schopen vybrat počet uchazečů, který uvedl v zadávacích podmínkách

(5 uchazečů) z důvodu, že nebyl podán dostatečný počet nabídek. V souladu

s § 90 odst. 2 zákona je však zadavatel oprávněn v tomto případě uzavřít smlouvu pouze 

s těmi uchazeči, kteří nabídky podali a splnili všechny požadavky zadavatele.

Část 3:

V návaznosti na podmínky stanovené v zadávacích podmínkách veřejné zakázky provedla 

komise hodnocení nabídek dle § 78 a § 79 zákona podle základního hodnotícího kritéria 

nejnižší nabídková cena.

Seznam nabídek, které jsou předmětem hodnocení

Poř. č. Obchodní firma uchazeče Sídlo IČ

1.
Centrum sociálních služeb 

Ostrava, o.p.s.

Jahnova 867/12, 709 00 Ostrava 

– Mariánské hory
28659392

2.
Centrum psychologické 

pomoci, p.o.

Na Bělidle 815, 733 01 Karviná 

1
00847267

Hodnotící komise stanovila pořadí úspěšnosti uchazečů tak, že nejúspěšnější nabídkou se 

stala nabídka, ve které byla nabídnuta nejnižší jednotková cena za 1 hodinu poskytování 

služeb včetně DPH. Na dalších místech se pak umístily nabídky sestupně podle nabídnuté 

ceny včetně DPH.



5

Nabídka uchazeče

Výše nabídkové ceny

(v Kč vč. DPH za 1 hodinu 

poskytování služeb)

Pořadí

Centrum psychologické pomoci, p.o. 899,00 1.

Centrum sociálních služeb Ostrava, 

o.p.s.
920,00 2.

Hodnotící komise doporučuje zadavateli na základě výsledku hodnocení podle základního 

hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena a na základě způsobu, kterým měl být stanoven 

konkrétní počet uchazečů, s nímž bude uzavřena rámcová smlouva (s uchazeči na 1. – 5. 

místě), uzavřít rámcovou smlouvu s oběma výše uvedenými uchazeči.

Zadavatel není schopen vybrat počet uchazečů, který uvedl v zadávacích podmínkách

(5 uchazečů) z důvodu, že nebyl podán dostatečný počet nabídek. V souladu

s § 90 odst. 2 zákona je však zadavatel oprávněn v tomto případě uzavřít smlouvu pouze 

s těmi uchazeči, kteří nabídky podali a splnili všechny požadavky zadavatele.

3.3. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele

Veškeré plnění tvořící předmět veřejné zakázky se všichni účastníci rámcové smlouvy

zavazují realizovat vlastními silami, tj. bez využití subdodavatelů.

4. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena.

Část 1:       

Nabídka č. 1:

Obchodní firma nebo název: Centrum sociálních služeb Ostrava, o.p.s.

Sídlo / místo podnikání: Jahnova 12, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory

IČ: 28659392

Informace o nabídkové ceně 

Výše nabídkové ceny: 369,- Kč vč. DPH za 1 hodinu poskytování služeb

Nabídka č. 2:

Obchodní firma nebo název: Slezská diakonie

Sídlo / místo podnikání: Na Nivách 259/7, 737 01 Český Těšín

IČ: 65468562

Informace o nabídkové ceně 

Výše nabídkové ceny: 441,65,- Kč vč. DPH za 1 hodinu poskytování služeb

Část 2:

Nabídka č. 1:

Obchodní firma nebo název: Centrum sociálních služeb Ostrava, o.p.s.

Sídlo / místo podnikání: Jahnova 12, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory

IČ: 28659392

Informace o nabídkové ceně 

Výše nabídkové ceny: 390,- Kč vč. DPH za 1 hodinu poskytování služeb
         



6

Nabídka č. 2:

Obchodní firma nebo název: Slezská diakonie

Sídlo / místo podnikání: Na Nivách 259/7, 737 01 Český Těšín

IČ: 65468562

Informace o nabídkové ceně 

Výše nabídkové ceny: 441,65,- Kč vč. DPH za 1 hodinu poskytování služeb

Nabídka č. 3:

Obchodní firma nebo název: Centrum psychologické pomoci, příspěvková organizace

Sídlo / místo podnikání: Na Bělidle 815, 733 01 Fryštát, Karviná 1

IČ: 00847267

Informace o nabídkové ceně 

Výše nabídkové ceny: 369,- Kč vč. DPH za 1 hodinu poskytování služeb

Část 3:

Nabídka č. 1:

Obchodní firma nebo název: Centrum sociálních služeb Ostrava, o.p.s.

Sídlo / místo podnikání: Jahnova 12, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory

IČ: 28659392

Informace o nabídkové ceně 

Výše nabídkové ceny: 920,- Kč vč. DPH za 1 hodinu poskytování služeb
         

Nabídka č. 2:

Obchodní firma nebo název: Centrum psychologické pomoci, příspěvková organizace

Sídlo / místo podnikání: Na Bělidle 815, 733 01 Fryštát, Karviná 1

IČ: 00847267

Informace o nabídkové ceně 

Výše nabídkové ceny: 899,- Kč vč. DPH za 1 hodinu poskytování služeb

5. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění 

jejich vyloučení

Ze zadávacího řízení nebyli v žádné části vyřazeni žádní uchazeči.

6. Důvod zrušení zadávacího řízení, pokud bylo zadávací řízení zrušeno:

Zadávací řízení nebylo zrušeno.


		2015-03-16T14:02:08+0100




